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Bærekraftsstrategi for Norsk Massivtre AS 

 

Vår visjon 

Norsk Massivtre er dedikert til å være en ledende aktør innen bærekraftig bygging. Vi tror på 
å bruke tre som et fornybart og miljøvennlig materiale for å skape bygg som er både 
funksjonelle og estetisk tiltalende, samtidig som vi reduserer vårt karbonavtrykk. 
 
 

Våre mål 

1. Redusere karbonutslipp: Ved å bruke massivtre i våre konstruksjoner, bidrar vi til å 
lagre karbon i bygningene og redusere utslippene sammenlignet med tradisjonelle 
byggematerialer som stål og betong. 

2. Fremme bærekraftig skogbruk: Vi samarbeider med sertifiserte skogbrukere for å 
sikre at trevirket vi bruker kommer fra bærekraftig forvaltede skoger. 

3. Innovasjon og teknologi: Vi investerer i forskning og utvikling for å forbedre våre 
produksjonsprosesser og øke effektiviteten, samtidig som vi minimerer avfall. 

4. Sosialt ansvar: Vi er forpliktet til å skape trygge og rettferdige arbeidsforhold for våre 
ansatte og støtte lokalsamfunnene vi opererer i. 
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Våre tiltak 

 Bruk av miljøvennlige materialer: Vi bruker kun trevirke som er sertifisert av 
anerkjente miljøstandarder som FSC og PEFC. 

 Energieffektiv produksjon: Våre produksjonsanlegg er utstyrt med moderne 
teknologi for å redusere energiforbruket og øke effektiviteten. 

 Avfallshåndtering: Vi har implementert strenge avfallshåndteringssystemer for å 
sikre at alt avfall blir resirkulert eller gjenbrukt der det er mulig. 

 Transport og logistikk: Vi optimaliserer våre transport- og logistikksystemer for å 
redusere drivstofforbruk og utslipp. 

 Bruk av returmaterialer: Vi benytter returmaterialer i vår produksjon for å redusere 
avfall og fremme sirkulær økonomi. 

 Demonterbare elementer: Våre massivtre-elementer er skrudd sammen, noe som 
gjør det mulig å demontere og gjenbruke dem i fremtidige prosjekter. 

 Avkapp til oppvarming: Vi bruker avkapp fra produksjonen til oppvarming, noe som 
reduserer avfall og energikostnader. 

 
 

 
 
 

  
 

 


